
Verze 1 / 14. 06. 2017 

Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

 
 

Projektový list pro zveřejnění informací na stránkách Programu 

 

 

 

 

Název projektu: 

Judo & Art na Šumavě 

Název žadatele: 

TJ Tatran Prachatice, z. s. 

Název partnera (partnerů): 

UJZ Mühlviertel 

Doba realizace projektu: 

1.10.2017 – 30.6.2018 

Výše celkových způsobilých výdajů projektu / Výše vyplacené dotace EFRR: 

 16 879,88 € / 14 347,90 € 

Stručný popis projektu: 

Projekt je postaven na spolupráci českých a rakouských sportovních klubů Judo. V 
rámci projektu byly realizovány čtyři společné akce – sportovní kempy, které byly 
obohacené o tzv. artové (výtvarné / umělecké) aktivity.   

Jako první proběhl sportovní kemp v rakouském Rohrbachu, pořádaný partnerem 
UJZ Mühlviertel v termínu 27. - 29. prosince 2017.   

Druhý byl tréninkový kemp v Hluboké nad Vltavou, který byl pořádán naší českou 
stranou, českými kluby Tatran Prachatice, SKJ Týn nad Vltavou a SK Kaplice, v 
termínu 16. - 18. února 2018.  

Jako třetí byl uskutečněn kemp a turnaj v rakouském Rohrbachu a Aigenu v termínu 
26. - 28. 3. 2018.  

Poslední akcí společného seriálu byl prachatický kemp v termínu 18. - 20. 5. 2018. 
V rámci kempu se odehrál turnaj, na kterém proběhla rovněž první výstava děl, 
která byla při realizaci projektu dětmi vytvořená.      

 



Verze 1 / 14. 06. 2017 

Fotodokumentace projektu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


